



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Queer Rap Night
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	30-08-2024
Slutdato:	30-08-2024
Antal opførelser/koncerter:	4

Sted	
Stengade Stengade 18, 2200 København N København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	48257 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	FreddyQ Elijah Kashmir Tandem (igangværende forhandling) CHIEF (igangværende forhandling) Yderligere er ikke fastsat, men kan forekomme.
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Queer Rap Night er et musikalsk event skabt af Queer Music Agency, som har til formål at fejre og fremhæve LGBT+ kunstnere i rap-genren. Med kunstnere som Elijah Kashmir og FreddyQ allerede bekræftet, stræber vi efter at udvide programmet med flere talentfulde queer artister. Efter succesen med vores tidligere arrangement på Loppen, søger vi nu finansiering fra Københavns Kommune for at kunne afholde endnu en uforglemmelig aften på Stengade.</p> <p>Formål:</p> <ul style="list-style-type: none">• At tilbyde musik af høj kvalitet, som er kendetegnet ved sin aktualitet, diversitet og udvikling.• At skabe en inkluderende og mangfoldig kulturel oplevelse, som engagerer og aktiverer borgere på tværs af køn, etnicitet og alder.• At bidrage til den musikalske bredde og aktivitet i Københavns byrum gennem professionelt planlagte koncerter.• At fremme vækstlaget ved at give upcoming queer artister en platform.

Formidling af projektet
Arrangementet vil blive planlagt med en PR-strategi, som inkluderer brug af sociale medier, og markedsføring gennem LGBT+ netværk. Vores mål er at skabe bred synlighed og tiltrække et stort publikum.



Yderligere vil projektet formidles gennem vores samarbejdspartner Stengade, via. forskellige promoveringsformer mm.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Q Entertainment ApS
Momsregistreret	